

# SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

---

Kolno, dnia 02.11.2021r.

Sz.O./ZP/41/4382/21

**Do wszystkich uczestników postępowania**

## WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług gastronomicznych dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/12/2021

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie Nr 1**

DOTYCZY ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca do obiadu ma dodawać kompot lub kisiel płynny.

**Odpowiedź:**

Tak.

### **Pytanie Nr 2**

DOTYCZY ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że dodatek do obiadów może być podawany zarówno w postaci surówki warzywnej/owocowej jak i warzyw gotowanych (zgodnie z zaleceniami danej diety).

**Odpowiedź:**

Dodatek do obiadów może być podawany w postaci surówki warzywnej/owocowej (w przypadku diet dozwolonych) lub dodatków z warzyw gotowanych.

### **Pytanie Nr 3**

Wnosimy o wyrażenie zgody na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie wyłącznie w przypadku nagłych i niespodziewanych nieobecności, pracownika zatrudnionego na umowę o pracę, wynikających z przyczyn losowych (m.in. zwolnienia lekarskie, kwarantanna, urlopu na żądanie). Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia wyłącznie na umowę o pracę w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemożliwych do przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób będzie w danym okresie czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowę o pracę poprzedzane jest spełnieniem szeregu wymagań m. in. wykonaniem i dostarczeniem badań lekarskich z zakresu medycyny pracy, czy szkoleń BHP, co w sytuacjach nagłych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

# SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

---

## **Pytanie Nr 4**

Jaką kwotę przeznaczył Zmawiający na realizację tego zamówienia?

## **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi 448.806,10 zł. brutto.

*Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: [www.szpitalkolno.pl](http://www.szpitalkolno.pl)*